VISTO il Contratto a trattativa diretta prot. n. 38848 del 20 ottobre 2023 per l’affidamento del servizio 

smaltimento dei beni dichiarati fuori uso dall’Amministrazione, stipulato in data 20 ottobre 2023 con la 

Lazio Maceri S.r.l., per l’importo complessivo di € 7.131,00 (settemilacentotrentuno/00) I.V.A. esclusa di 

cui € 300,00 per gli oneri della sicurezza;  

VISTI i formulari n. 5423, 5424, 5426, 5433, 5434, 5441 e 5442;  

CONSIDERATO che il servizio di smaltimento dei beni dichiarati fuori uso è stato svolto a regola 

d’arte secondo quanto previsto dal suddetto contratto.